平成22年4月1日

各  位

会 社 名 ＩＴホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  岡本 晋

（コード番号3626 東証第1部）

問合せ先 グループ広報部長 佐久間 巌

（Tel.03-6738-7557）

株式交換により発行する新株式数の確定に関するお知らせ

当社とソラン株式会社の平成22年4月1日を期日とした株式交換につきまして、平成22年1月12日付「Ｉ

Ｔホールディングス株式会社によるソラン株式会社の完全子会社化に関する株式交換契約締結について」では

未確定（予定）でありました株式交換により発行する新株式数が決定いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

株式交換により発行する新株式数

未確定であった事項    普通株式：1,630,803株

確定した事項       普通株式：1,415,179株

以  上